
„Kutnowski Szpital Samorządowy” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

99-300 Kutno ul. Kościuszki 52 

tel. centr.24 38 80 200  tel./fax 24 38 80 201 

e-mail: nzoz.kss@szpital.kutno.pl  www. szpital.kutno.pl 

REGON 100974785; NIP 7752631681 
 

 

Kutno, dnia 13.01.2022r. 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę produktów farmaceutycznych 

Nr postępowania ZP/12/21 

 
 „Kutnowski Szpital Samorządowy” Spółka z o.o., ul. Kościuszki 52, 99-300 Kutno, informuje, że w ww. 

postępowaniu przetargowym została wybrana oferta na następujący zakres zamówienia: 

 

1.   Sanofi-Aventis Sp. z o.o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

      Pakiet Nr 15.  

2.   Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o., al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 

      Pakiet Nr:   4, 16,  23, 39.  

3.   Servier Polska Services Sp. z o.o., ul. Jana Kazimierza 10, 01-248 Warszawa 

      Pakiet Nr 19.    

4.   Linde Gaz Polska Sp. z o.o., ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17, 31-864 Kraków 

      Pakiet Nr 6.  

5.   Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

      Pakiet Nr 11.  

6.   Lek S.A., 95-010 Stryków, ul. Podlipie 16  

      Pakiet Nr 13.  

7.   Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA, ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

      Pakiet Nr  3.   

8.   NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA, ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 

      Pakiet Nr 25. 

9.   Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

      Pakiet Nr :  1, 2, 7, 10, 12, 17, 18, 20, 22, 24, 27, 28, 30, 31, 32, 33, 37, 40, 41, 42, 43.   

10. ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44 50-502 Wrocław 

      Pakiet Nr:  9, 14, 35, 36.  

11. Schulke Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

      Pakiet Nr 26.     

12. Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35, 02-546 Warszawa 

     Pakiet Nr : 5, 8, 21, 29, 34, 38.  

 
Wybrane oferty uzyskały najwyższą ilość punktów w kryterium oceny ofert, ustalonym w SWZ: cena – 100% 

 
Na przetarg złożono 18 ofert, którym przyznano następującą ilość punktów: 
 
1. LogFarma Sp z o.o.,  ul. Komandosów 1/1, 32-085 Modlniczka 

Pakiet Nr 42  - cena –  92,77 pkt 

2. Sanofi-Aventis Sp. z o.o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

       Pakiet Nr 15 - cena – 100  pkt 

3. Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o., al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 

Pakiet Nr   4  - cena –  100  pkt 

Pakiet Nr 16  - cena –  100  pkt 

Pakiet Nr 23  - cena –  100  pkt 

mailto:nzoz.kss@szpital.kutno.pl


Pakiet Nr 39 - cena –  100  pkt 

4. Servier Polska Services Sp. z o.o., ul. Jana Kazimierza 10, 01-248 Warszawa 

       Pakiet Nr 19 - cena – 100   pkt 

5. Linde Gaz Polska Sp. z o.o., ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17, 31-864 Kraków 

       Pakiet Nr 6  - cena –  100  pkt 

6. PROFARM PS Sp. z o.o., ul. Słoneczna 96, 05-500 Stara Iwiczna 

       Pakiet Nr 33  - cena –  98,64  pkt 

7. Takeda Pharma Sp. z o. o., 00-838 Warszawa, ul. Prosta 68 

       Pakiet Nr 31 - cena –  66,74  pkt 

8. Tramco Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 

       Pakiet Nr 39  - cena – 98,59   pkt 

9. Farmacol-logistyka’’ Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

Pakiet Nr   1 - cena –  94,47  pkt 

Pakiet Nr   2 - cena –  99,06  pkt 

Pakiet Nr 10 - cena –  94,49  pkt 

Pakiet Nr 12 – cena – 89,77  pkt 

Pakiet Nr 14 – cena – 89,94  pkt 

Pakiet Nr 17 – cena – 82,30  pkt 

Pakiet Nr 18 - cena –  98,15  pkt 

Pakiet Nr 20 - cena –  95,31  pkt 

Pakiet Nr 21 - cena –  94,27  pkt 

Pakiet Nr 28 - cena –  99,19  pkt 

Pakiet Nr 29 - cena –  69,85  pkt 

Pakiet Nr 33 - cena –  98,98  pkt 

       Pakiet Nr 37 – cena – 88,39  pkt 

       Pakiet Nr 39 - cena – 20,84   pkt 

  Pakiet Nr 43 - cena  – 91,64   pkt 

10. Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

Pakiet Nr 11 - cena –      100  pkt 

Pakiet Nr 39 - cena –  51,28  pkt 

11. Lek S.A., 95-010 Stryków, ul. Podlipie 16  

Pakiet Nr 13 - cena –  100   pkt 

Pakiet Nr 25- cena  – 41,02 pkt 

12. Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA, ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

Pakiet Nr  3  -  cena – 100   pkt 

Pakiet Nr  9  -  cena – 99,42  pkt 

Pakiet Nr 24 -  cena – 99,42  pkt 

Pakiet Nr 32 -  cena – 99,50  pkt 

Pakiet Nr 33  - cena – 98,24  pkt 

13. NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA, ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 

Pakiet Nr   2 - cena –  97,74  pkt 

Pakiet Nr   7 - cena –  97,57  pkt 

Pakiet Nr 10 - cena –  91,60  pkt 

Pakiet Nr 17 - cena –  95,94  pkt 

Pakiet Nr 18 - cena –  93,87  pkt 

Pakiet Nr 24 - cena –  96,52  pkt 

Pakiet Nr 25-  cena –     100  pkt 

Pakiet Nr 27-  cena –  98,23  pkt 

Pakiet Nr 28 - cena –  98,25  pkt 

Pakiet Nr 29 - cena –  67,91  pkt 

Pakiet Nr 40-  cena –  95,96  pkt 

Pakiet Nr 41 –cena  – 97,70  pkt 

 



14. Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

Pakiet Nr   1  - cena –   100   pkt 

Pakiet Nr   2  - cena –   100   pkt 

Pakiet Nr   3  - cena – 97,33  pkt 

Pakiet Nr   7  - cena –    100  pkt 

Pakiet Nr   9  - cena – 99,40  pkt 

Pakiet Nr 10  - cena –    100  pkt 

Pakiet Nr 12  - cena –    100  pkt 

Pakiet Nr 14  - cena – 90,93  pkt 

Pakiet Nr 17  - cena –    100  pkt 

Pakiet Nr 18  - cena –    100  pkt 

Pakiet Nr 20  - cena –    100  pkt 

Pakiet Nr 21  - cena – 94,27  pkt 

Pakiet Nr 22  - cena –   100   pkt 

Pakiet Nr 24  - cena –   100   pkt 

Pakiet Nr 25  - cena – 86,20  pkt 

Pakiet Nr 27  - cena –    100  pkt 

Pakiet Nr 28  - cena –   100   pkt 

Pakiet Nr 29  - cena – 69,93  pkt 

Pakiet Nr 30  - cena –    100  pkt 

Pakiet Nr 31  - cena –    100  pkt 

Pakiet Nr 32  - cena –    100  pkt 

Pakiet Nr 33  - cena –    100  pkt 

Pakiet Nr 37 - cena –     100  pkt 

Pakiet Nr 40 - cena –     100  pkt 

Pakiet Nr 41 - cena –     100  pkt 

Pakiet Nr 42 - cena –     100  pkt 

Pakiet Nr 43 - cena –     100  pkt 

15. ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44 50-502 Wrocław 

Pakiet Nr  7 – cena –  98,50  pkt 

Pakiet Nr  8 – cena –  83,95  pkt 

Pakiet Nr  9 – cena –     100  pkt 

Pakiet Nr 12 – cena – 88,23  pkt 

Pakiet Nr 14 – cena –    100  pkt 

Pakiet Nr 18 -  cena – 92,98  pkt 

Pakiet Nr 20 - cena –  84,03  pkt 

Pakiet Nr 21 - cena –  89,95  pkt 

Pakiet Nr 29 - cena –  81,79  pkt 

Pakiet Nr 30 - cena –  97,16  pkt 

Pakiet Nr 35 - cena –     100  pkt 

Pakiet Nr 36 - cena –    100   pkt 

Pakiet Nr 37 - cena –  94,12  pkt 

Pakiet Nr 38 - cena –  99,22  pkt 

Pakiet Nr 39 - cena –  20,69  pkt 

Pakiet Nr 41 - cena –  98,82  pkt 

Pakiet Nr 43 - cena –  91,98  pkt 

16. Schulke Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

Pakiet Nr 26 - cena – 100  pkt 

17. Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35, 02-546 Warszawa 

Pakiet Nr   5 - cena –  100  pkt 

Pakiet Nr   8 – cena – 100  pkt 

Pakiet Nr 21 - cena –  100  pkt 

Pakiet Nr 29 - cena –    100   pkt 



Pakiet Nr 31 - cena – 81,25   pkt 

Pakiet Nr 34 - cena –    100   pkt 

Pakiet Nr 35 – cena – 98,91  pkt 

Pakiet Nr 36 - cena –  99,85  pkt 

Pakiet Nr 38 – cena  -    100  pkt 

18. Medgaz Sp. z o.o., 93-193 Łódź , ul. Sienkiewicza 153/1A 

Pakiet Nr 6 - cena –  66,74  pkt 

 

 
 
 
 
Zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy  Prawo zamówień  publicznych umowa z  Wykonawcami, których oferty 
zostały wybrane będą zawarta po 24.01.2022 r. 
 

 

    
Podpisał: 

 
                                                                   „Kutnowski Szpital Samorządowy” Sp. z o.o. 

Prezes Zarządu 
    Artur Gur 

 
  

 
 
 
 
 
 
Do wiadomości    
na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kutno 

w dniu   13.01.2022r. 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kutno

